
ZARZĄDZENIE NR 61/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia własnego w sprawie szczegółowych zasad kierowania nauczycieli do 
uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz oraz rozliczania jego skutków finansowych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 22 ust. 1 i art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 31/15 Burmistrza Dukli z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad 
kierowania nauczycieli do uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz oraz rozliczania jego 
skutków finansowych, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Uzupełnienie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz (zwane dalej uzupełnieniem 
etatu) następuje na podstawie wniosku dyrektora szkoły, który po sporządzeniu projektu arkusza 
organizacyjnego szkoły na kolejny rok szkolny stwierdzi, iż nie będzie miał możliwości zatrudnienia 
w pełnym wymiarze czasu pracy nauczyciela.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 062D17E8-2BF4-459F-A023-C0AA7A525489. Podpisany Strona 1




